«КАРЛЫГАН  ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ» ОБРАЗОВАНИЯ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

«КАРЛЫГАНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2010 года № 63

О порядке расчетов платы граждан
за коммунальные услуги в 2011 году

Во исполнение  приказа  Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 27 октября 2010 года  №72 «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Марий Эл  на 2011 год», постановляю:

1. Установить уровень оплаты  за коммунальные услуги для граждан начиная с 1 января 2011 года:

- за услуги водоснабжения, оказываемые ООО «Водоканал сервис» - 20,01 руб./ куб.м. (с НДС);

- за  услуги водоотведения, оказываемые ООО «Водоканал сервис» -29,41 руб./куб.м. (с НДС);

- за услуги горячего водоснабжения, оказываемые ООО «Марикоммунэнерго» - 90,25 руб./куб.м. (с НДС);

- за тепловую энергию  на отопление жилых помещений и помещений общего пользования в многоквартирных домах, отпускаемую ООО «Марикоммнэнерго» -1283,32 руб./Гкал. (с НДС);

2. Ходатайствовать перед администрацией Мари-Турекского муниципального района об опубликовании настоящего постановления в районной газете «Знамя».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

            Глава администрации

      муниципального образования

  «Карлыганское сельское поселение»

                     Ф.М. Ибрагимова